红土创新基金管理有限公司

关于公司法定代表人变更的公告

经工商行政管理部门核准，红土创新基金管理有限公司法定代表人变更为阮菲女士。相关

工商变更手续已于2021年5月21日在深圳市前海管理局前海e站通服务中心办理完毕， 统一社

会信用代码91440300306262177A保持不变。

特此公告。

红土创新基金管理有限公司

2021年5月26日

附：阮菲女士简历

阮菲女士：董事长，工商管理硕士。曾任长城证券股份有限公司总经理秘书、经纪业务部基

金部经理，景顺长城基金管理有限公司市场部副总监，深圳市启元财富管理顾问有限公司市场

总监，中信证券股份有限公司财富管理总监，红土创新基金管理有限公司市场总监、副总经理，

深圳市创新投资集团有限公司基金管理部总经理；现任红土创新基金管理有限公司董事长。